COREME HT

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
HOSPITAL DO TRABALHADOR

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA
Edital nº 30/2020

O Hospital do Trabalhador por sua Comissão de Residência Médica – COREME HT, torna público o resultado da

Avaliação do Currículo, procedimento estabelecido para desempate dos candidatos em lista de espera, conforme Edital

nº 26/2020, especificamente para os Programas de Residência Médica em Anestesiologia e Ortopedia e

Tramatologia.

Anestesiologia

Inscrição Nome Nota Resultado

00862 BRUNO LUIZ VIANNA CLEMENTI 100 CLASSIFICADO

00946 GIOVANE ITHIO FURLAN NÃO ENVIOU O CURRÍCULO ELIMINADO

00834 JOÃO HENRIQUE GUERRA RODRIGUES NÃO ENVIOU O CURRÍCULO ELIMINADO

00754 MAURÍCIO RENAN TONETE NAGI 75 SUPLENTE

Ortopedia e Tramatologia

Inscrição Nome Nota Resultado

00173 FELIPE EDUARDO COLOMBO NÃO ENVIOU O CURRÍCULO ELIMINADO

00460 JOÃO HENRIQUE PAES JERONYMO NÃO ENVIOU O CURRÍCULO ELIMINADO

00294 RAFAEL BULYK VEIGA NÃO ENVIOU O CURRÍCULO ELIMINADO

00838 VINICIUS ROSSONI RUEDAS 20 CLASSIFICADO

1 Serão aceitos recursos acerca da avaliação curricular, devendo o candidato enviar o questionamento de forma

fundamentada para o endereço eletrônico coreme.ht@gmail.com até as 16h00min do dia 21/02/2020.

2 Após a análise dos recursos, o resultado definitivo será disponibilizado no dia 27/02/2020.

3 Este Edital entra em vigor na data da sua publicação.

4 E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital.

Curitiba, 20 de fevereiro de 2020.

Dr. Geci Labres de Souza Junior

Diretor Geral do Hospital do Trabalhador

Prof. Dr. Iwan Augusto Collaço

Diretor Acadêmico do Hospital do Trabalhador

Prof.ª Dr.ª Silvania Klug Pimentel

Coordenadora da COREME do Hospital do Trabalhador

mailto:coreme.ht@gmail.com